ORARI MESIMOR | DEPARTAMENTIT TE GJUHE ANGLEZE - VITI | TRETE — SEMESTRI | -BACHELOR - 2024 -2025

Dita | Ora | GRUPI - Il - A (PERKTHIM DHE INTERPRETIM) Dita | Ora | GRUPI - IIl - B (STUDIME BRITANIKE DHE
AMERIKANE)
08.30 | Analizé teksti (Jonida Petro) 313 09.30 | Analizé teksti (E. Malaj) 213
m | 09.30 | Analizé teksti (Jonida Petro) 313 m | 10.30 | Analizé teksti (E. Malaj) 213
T | 10.30 | Interpretim (Orges Selmani)/(Nejla Qafmolla) 313 T | 13.30 | Studime Britanike (Iris Klosi) 213
E: 11.30 | Interpretim (Orges Selmani)/(Nejla Qafmolla) 313 E: 14.30 | Studime Britanike (lIris Klosi) 213
M 112,30 | Interpretim (Orges Selmani)/(Nejla Qafmolla) 313 M 115,30 | Studime Britanike (Iris Klosi) 213
13.30 16.30
= 08.30 | Pérkthim (Orges Selmani) 313 = 08.30 | Gjuhési pérgasése (Uké Bugpapa) 103
= | 09.30 Pérkthim (Orges Selmani) 313 = [ 09.30 Gjuhési pérqgasése (Uké Bucpapa) 103
> | 10.30 | Pérkthim (Orges Selmani) 313 > | 10.30 | Pérkthim (Iris Klosi) 302
3 11.30 | TEORI PERKTHIMI (Viktor Ristani) 307 3 11.30 | TEORI PERKTHIMI (Viktor Ristani) 307
T T
m | 08.30 | Pérkthim (Orges Selmani) 313 m | 10.30 | Studime amerikane (Brunilda Kugi) 307
< | 09.30 | Pérkthim (Orges Selmani) 313 < | 11.30 | Studime amerikane (Brunilda Kugi) 307
%: 10.30 | Pérkthim (Orges Selmani) 313 %: 12.30 | Studime amerikane (Brunilda Kugi) 307
A | 11.30 | Analizé teksti (Jonida Petro) 309 A | 13.30 | Pérkthim (Iris Klosi) 304
;CU 12.30 | Analizé teksti (Jonida Petro) 309 ;CU 14.30 | Analizé teksti (E. Malaj) 113
T m: | 1530 | Analizé teksti (E. Malaj) 113
09.30 | LETERSI AMERIKANE (Brunilda Kugi) 307 (2) 08.30 | Letérsi amerikane (B. Kugi) 114 (+ * (1) 307)
m | 10.30 | LETERSI AMERIKANE (Brunilda Kugi) 307 m | 09.30 | LETERSI AMERIKANE (Brunilda Kugi) 307 (2)
M | 11.30 | Teori pérkthimi (Viktor Ristani) 313 T | 10.30 | LETERSI AMERIKANE (Brunilda Kugi) 307
S [12.30 Teori pérkthimi (Viktor Ristani) 313 5 | 11.30 Gjuhési pérgasése (Uké Bugpapa) 309
m | 13.30 m | 12.30 | Gjuhési pérgasése (Uké Bucpapa) 309
14.30 13.30
m | 11.30 | Gjuhé e huaj C m [ 11.30 | Gjuhé e huaj C
% 12.30 | Gjuhéehuaj C © | 1230 | Gjuhéehuaj C
m [ 13.30 | Gjuhé e huaj C A [[13.30 | Gjuhé e huaj C
5 14.30 | Letérsi amerikane (Brunilda Kugji) 303 5
m | 15.30 | Letérsi amerikane (Brunilda Kugi) 303 m




ORARI MESIMOR | DEPARTAMENTIT TE GJUHE ANGLEZE - VITI | TRETE — SEMESTRI | - BACHELOR — 2024 -2025

Dita | Ora GRUPI - 111 -C Ora GRUPI - 111 -D GRUPI -1l - E
09.30 | Gramatiké historike (E.Bezhani) 303 11.30 | Analizé teksti (Leonora Lumezi) 207 Analizé teksti (Albana Coni) Argjiro
g 10.30 | Gramatiké historike (E.Bezhani) 303 12.30 | Analizé teksti (Leonora Lumezi) 207 Analizé teksti (Albana Coni) Argjiro
m: | 11.30 | Analizé teksti (V. Shaba) 307 13.30 | Gramatiké historike (E. Bezhani) 114 Shprehi komunikimi (K. Sheperi) 213
%: 12.30 | Analizé teksti (V. Shaba) 307 14.30 | Gramatiké historike (E.Bezhani) 114 Shprehi komunikimi (K. Sheperi) 213
13.30 15.30 | Gramatiké historike (E. Bezhani) 114
11.30 | TEORI PERKTHIMI (Viktor Ristani) 307 | 11.30 | TEORI PERKTHIMI (V. Ristani) 307 TEORI PERKTHIMI (Iris Klosi) 309
M | 12.30 | Didaktiké (Elvana Cela) 309 (1) 12.30 | Letérsi amerikane (Brunilda Kondi) 307 Pérkthim (Nejla Qafmolla) 302
% 13.30 | Didaktiké (Elvana Cela) 309 13.30 | Letérsi amerikane (Brunilda Kondi) 307 Pérkthim (Nejla Qafmolla) 313
X | 14.30 | Shprehi komunikimi (Albana Coni) 303 14.30 | Didaktiké (E. Cela) 304 Letérsi amerikane (Maks Daiu) 214
|-_|'-|: 15.30 | Shprehi komunikimi (Albana Coni) 303 15.30 | Didaktiké (E. Cela) 304 (1) Letérsi amerikane (Maks Daiu) 214
16.30
m [ 08.30 | DIDAKTI KE (Elvana Cela) 309 08.30 | DIDAKTI KE (Elvana Cela) 309 DIDAKTI KE (Elvana Cela) 309
= | 09.30 | DIDAKTIKE (Elvana Cela) 309 (1) 09.30 | DIDAKTIKE (Elvana Cela) 309 (1) DIDAKTIKE (Elvana Cela) 309 (1)
g 10.30 10.30 | Shprehi komunikimi (Albana Coni) 309 Gramatike historike (Ergys Bezhani) Argjiro
>~ | 11.30 | Analizé teksti (V. Shaba) 304 11.30 | Shprehi komunikimi (Albana Coni) 305 (2) Gramatikeé historike (Ergys Bezhani) Argjiro
% 12.30 | Analizé teksti (V. Shaba) 304 12.30 Gramatikeé historike (Ergys Bezhani) Argjiro
m: | 13.30 | Gramatiké historike (E.Bezhani) Argjiro 13.30
09.30 | LETERSI AMERIKANE (B. Kugi) 307/2 | 09.30 | LETERSI AMERIKANE (B. Kugi) 307 (2) | Didaktiké (E. Cela) 103
m | 10.30 | LETERSI AMERIKANE (B. Kugi) 307 10.30 | LETERSI AMERIKANE (B. Kugi) 307 Didaktiké (E. Cela) 213
E 11.30 | Letérsi amerikane (Brunilda Kugi) 103 11.30 | Pérkthim (Iris Klosi) 114 LETERSI AMERIKANE (M.Daiu) 307
S [ 12.30 Letérsi amerikane (Brunilda Kugi) 103 (1) 12.30 | Pérkthim (lIris Klosi) 114 LETERSI AMERIKANE (M.Daiu) 307 (1)
m | 13.30 | Pérkthim (Iris Klosi) 309 13.30 | Analizé teksti (Leonora Lumezi) 113 Analizé teksti (Albana Coni) 114
14.30 | Pérkthim (lIris Klosi) 309 14.30 | Analizé teksti (Leonora Lumezi) 113 Analizé teksti (Albana Coni) 114
09.30 | SHPR. KOMUNIKIMI (Vrioni/Coni) 207 | 09.30 | SHPR. KOMUNIKIMI (Vrioni/Coni) 207 | SHPR. KOMUNIKIMI (Vrioni/Coni) 207
m | 10.30 | SHPR. KOMUNIKIMI (Vrioni/Coni) 207 10.30 | SHPR. KOMUNIKIMI (Vrioni/Coni) 207 SHPR. KOMUNIKIMI (Vrioni/Coni) 207
% 11.30 | Gjuhé e huaj C 11.30 | Gjuhé e huaj C Gjuhé e hugj C
m | 12.30 | Gjuhé e huaj C 12.30 | Gjuhé e huaj C Gjuhé e huaj C
5 13.30 | Gjuhé e huaj C 13.30 | Gjuhé e huaj C Gjuhé e huaj C
m | 14.30 14.30




ORARI MESIMOR | DEPARTAMENTIT TE GJUHE ANGLEZE - VITI | TRETE — SEMESTRI | - BACHELOR - 2024 -2025

Dita | Ora GRUPI -1l -F Ora GRUPI -1l -G GRUPI-1II-H
08.30 | Analizé teksti (Albana Qazimi) 310 09.30 Letérsi amerikane (Brunilda Kondi) 103
09.30 | Analizé teksti (Albana Qazimi) 310 10.30 Letérsi amerikane (Brunilda Kondi) 103
m | 10.30 | Gramatiké historike (Rozana Bela) 310 11.30 Didaktiké (E. Cela) 103
T | 11.30 | Gramatikeé historike (Rozana Bela) 310 12.30 Didaktiké (E. Cela) 103 (1)
E: 12.30 | Gramatiké historike (Rozana Bela) 310 13.30 | Analizé teksti (Albana Coni) 310
I 14.30 | Analizé teksti (Albana Coni) 310
15.30 | Letérsi amerikane (Brunilda Kondi) 113
16.30 | Letérsi amerikane (Brunilda Kondi) 113
11.30 | TEORI PERKTHIMI (Iris Klosi) 309 11.30 | TEORI PERKTHIMI (Iris Klosi) 309 TEORI PERKTHIMI (Iris Klosi) 309
M | 12.30 | Analizé teksti (Albana Qazimi) 114 12.30 | Gramatiké historike (Ergys Bezhani) 212 Analizé teksti (Hatixhe Sejdini) 214
% 13.30 | Analizé teksti (Albana Qazimi) 114 13.30 | Gramatiké historike (Ergys Bezhani) 212 Analizé teksti (Hatixhe Sejdini) 214
X | 14.30 | Pérkthim (K. Ajazi) 107 14.30 | Gramatiké historike (Ergys Bezhani) 103 Gramatiké historike (Rozana Bela) 305
r_||'|= 15.30 | Pérkthim (K. Ajazi) 107 15.30 Gramatikeé historike (Rozana Bela) 305
16.30 16.30 Gramatiké historike (Rozana Bela) 305
m | 09.30 | DIDAKTIKE (Elvana Cela) 309 (2) 09.30 | DIDAKTIKE (Elvana Cela) 309 (2) DIDAKTIKE (Elvana Cela) 309 (2)
Z | 10.30 | DIDAKTIKE (Elvana Cela) 309 10.30 | DIDAKTIKE (Elvana Cela) 309 DIDAKTIKE (Elvana Cela) 309
% 11.30 | Didaktiké (E. Cela) 214 11.30 | Shprehi komunikimi (R. Vrioni) (208)/X*
é 12.30 | Didaktiké (1) Shprehi komunikimi (2) 305 12.30 | Shprehi komunikimi (1)/Didaktiké (2) 214 |Shprehi komunikimi (Kristina Sheperi) 207
rﬂ: 13.30 Shprehi komunikimi (Rudina Vrioni) 305 13.30 | Didaktiké (E. Tabaku) 214 Shprehi komunikimi (Kristina Sheperi) (1) /207
11.30 | LETERSI AMERIKANE (M. Daiu) 307 11.30 | LETERSI AMERIKANE (M. Daiu) 307 LETERSI AMERIKANE (M. Daiu) 307
m | 12.30 | LETERSI AMERIKANE (M. Daiu) 307 (1) | 12.30 | LETERSI AMERIKANE (M. Daiu) 307 LETERSI AMERIKANE (M. Daiu) 307
E 13.30 | Letérsi amerikane (M. Daiu) 304 13.30 | Pérkthim (Nejla Qafmolla) 305 Analizé teksti (Hatixhe Sejdini) 212
S [ 14.30 Letérsi amerikane (M. Daiu) 304 14.30 | Pérkthim (Nejla Qafmolla) 305 Analizé teksti (Hatixhe Sejdini) 212
m | 15.30 15.30 | Analizé teksti (Albana Coni) 114 Pérkthim (Alketa Pema) 107
16.30 16.30 | Analizé teksti (Albana Coni) 114 Pérkthim (Alketa Pema) 107
09.30 | SHPR. KOMUNIKIMI (Vrioni/Coni) 207 09.30 | SHPR. KOMUNIKIMI (Vrioni/Coni) 207 | SHPR. KOMUNIKIMI (Vrioni/Coni) 207
Q 10.30 | SHPR. KOMUNIKIMI (Vrioni/Coni) 207 10.30 | SHPR. KOMUNIKIMI (Vrioni/Coni) 207 | SHPR. KOMUNIKIMI (Vrioni/Coni) 207
IEIQI 11.30 | Gjuhé e huaj C 11.30 | Gjuhé e huaj C Gjuhé e huaj C
< | 12.30 | Gjuhé e huaj C 12.30 | Gjuhé e huaj C Gjuhé e huaj C
— 113.30 | Gjuhé ehuaj C 13.30 | Gjuhé e huaj C Gjuhé e huaj C




